
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 апреля 2020 г. № 578 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 

ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ СОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

НЕДЕЕСПОСОБНЫХ И ОГРАНИЧЕННО ДЕЕСПОСОБНЫХ 

ГРАЖДАН В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 12 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав комиссии по опеке и попечительству совершеннолетних 

недееспособных и ограниченно дееспособных граждан в Изобильненском 
городском округе Ставропольского края (далее - комиссия), утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 12 (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 164, от 20 февраля 2018 г. № 227, 
от 04 мая 2018 г. № 586, от 17 июля 2018 г. № 945, от 03 сентября 2018 г. № 1246, 
от 21 июня 2019 г. № 916, от 28 января 2020 г. № 130, от 11 марта 2020 г. № 406) 
следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Дегтяреву Н.В. 
1.2. Ввести в состав комиссии Голубинскую Юлию Анатольевну, специалиста 

отдела социального развития и туризма администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края в качестве члена комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Котло Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Первый заместитель 
главы администрации 

Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.В. Форостянов 


